〒810-8693 福岡市中央区大手門1-8-3 http://www.ffg-venture.co.jp/

2020年5月21日

アクセラレーションプログラム「UP DRAFT」の実施について

株式会社ふくおかフィナンシャルグループ(取締役会長兼社長:柴戸 隆成、以下、FFG)の子会社のベンチャーキャピタルである株式会社FFGベンチャービジネスパートナーズ(代表取締役社長:福田知、以下、FVP)は、福岡のベンチャーキャピタルGxPartners有限責任事業組合(代表パートナー:岸原稔泰、以下GxP)と共同で創業初期のスタートアップに対するアクセラレーションプログラム「UP DRAFT」の第2期を実施することをお知らせします。

本プログラムは、FVPがGxPと共同で運営する九州オープオープンイノベーションファンド(以下、QOF)によるエクイティ投資も一体となった、地方ではこれまでになかったものです。

記

■ UP DRAFTの概要



期間	(募集) 2020年5月20日~6月25日
	(プログラム) 2020年7月から 4か月間
対象企業	創業初期のスタートアップ 7 社から10社(うち3社に対しQOFからエクイティ投資を検討)
募集対象地域	国内および韓国・台湾・香港
主なプログラム内容	 メンタリング 著名メンター陣からのナレッジの伝達に加え、サポート企業との協業による事業の方向性の検証 資金調達サポート QOFからの投資の他、連携VCからの資金調達のサポート
主催·運営	主催:株式会社FFGベンチャービジネスパートナーズ、GxPartners有限責任事業組合 運営:一般社団法人StartupGoGo

詳細・最新情報は、https://updraft.asia を参照ください。

以上

《本件に関するお問合せ先》

㈱FFGベンチャービジネスパートナーズ 担当:大城

Mail: info@ffg-venture.co.jp